
U C H W A Ł A   NR XXX/168/2009
RADY GMINY SOŃSK

z dnia 27.03.2009 r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody na realizację  przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w 
Sońsku  projektu  systemowego  „  Aktywizacja  społeczna  i  zawodowa w Gminie  Sońsk  ” 
współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  kapitał  Ludzki  2007  –  2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej, 
Poddziałanie  7.1.1  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 
społecznej.”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 15 pkt 1, 2, 5, 6, art. 17 ust. 1 
pkt  1, 4, 5, 10 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U.  z 
2008 r. Nr  115, poz. 728 z późn. zm.)  w związku z Zasadami przygotowania, realizacji i 
rozliczenia projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej,  Powiatowych Centrów 
Pomocy  Rodzinie  oraz  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej  w  ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1.

1. Rada Gminy w Sońsku wyraża zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej  w Sońsku projektu  systemowego  współfinansowanego  z  Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 
2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej  ,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

2. Wartość projektu w ramach dotacji rozwojowej na rok 2009 wynosi 113.094,00 zł.

3. Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu o którym mowa w ust. 1 wkład 
własny w kwocie 11.874,87 zł.  co stanowi 10,5% od kwoty przyznanej  dotacji  na 
realizację projektu systemowego.

4. Realizację  projektu  systemowego  „Aktywizacja  społeczna  i  zawodowa  w  Gminie 
Sońsk”  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Sońsku. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


